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BERITA ACARA PERKULIAHAN 

Teknik Produksi dan Proses Manufaktur 

 

Semeter / Tahun Akademik : 

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah : 

SKS Mata Kuliah : 

Ganjil 

KPM508 

4 

/ 2024/2025 

/ Praktik Manufaktur Terintegrasi 

Kelas : 

Jumlah Pertemuan : 

Pengampu : 

2425023B 

27 

1. Neilinda Novita Aisa   4. Danny Wicaksono 

2. Heri Sudarmaji   5. Indra Setiawan 

3. Andreansyah   6. Yuliani Fauziah

 

No. Grup 
Pertemuan 

(Jadwal) 

Materi Ajar 

(RPS) 

Aktual 

Pertemuan 

Aktual Materi 

Ajar 
Status 

1 - Rabu, 4 September 

2024, 07:30 - 11:00 

Identifikasi masalah Rabu, 4 September 

2024, 07:30 - 11:00 

Identifikasi masalah Terverifikasi 

Mahasiswa 

2 - Rabu, 4 September 

2024, 13:00 - 16:30 

membuat konsep design Rabu, 4 September 

2024, 13:00 - 16:30 

Membuat konsep 

design 

Terverifikasi 

Mahasiswa 

3 - Jumat, 6 September 

2024, 07:30 - 11:00 

pemilihan material Jumat, 6 September 

2024, 07:30 - 11:00 

Pemilihan Material Terverifikasi 

Mahasiswa 

4 - Rabu, 11 

September 2024, 

07:30 - 11:00 

preliminary drawing Rabu, 11 September 

2024, 07:30 - 11:00 

Preliminary Drawing Terverifikasi 

Mahasiswa 

5 - Rabu, 11 

September 2024, 

13:00 - 16:30 

menganalisis tegangan 

dengan FEA 

Rabu, 11 September 

2024, 13:00 - 16:30 

Menganalisis Tegangan 

dengan FEA 

Terverifikasi 

Mahasiswa 

6 - Jumat, 13 

September 2024, 

07:30 - 11:00 

detail drawing Jumat, 13 September 

2024, 07:30 - 11:00 

Detail Drawing Terverifikasi 

Mahasiswa 

7 - Rabu, 18 

September 2024, 

07:30 - 11:00 

detail drawing Rabu, 18 September 

2024, 07:30 - 11:00 

Detail Drawing Terverifikasi 

Mahasiswa 

8 - Rabu, 18 

September 2024, 

13:00 - 16:30 

detail drawing Rabu, 18 September 

2024, 13:00 - 16:30 

Detail Drawing Terverifikasi 

Mahasiswa 

9 - Jumat, 20 

September 2024, 

07:30 - 11:00 

detail drawing Jumat, 20 September 

2024, 07:30 - 11:00 

Detail drawing Terverifikasi 

Mahasiswa 

10 - Rabu, 25 

September 2024, 

07:30 - 11:00 

perencanaan manufaktur Rabu, 25 September 

2024, 07:30 - 11:00 

Perencanaan 

Manufaktur 

Terverifikasi 

Mahasiswa 

11 - Rabu, 25 

September 2024, 

13:00 - 16:30 

perencanaan manufaktur Rabu, 25 September 

2024, 13:00 - 16:30 

Perencanaan 

Manufaktur 

Terverifikasi 

Mahasiswa 
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No. Grup 
Pertemuan 

(Jadwal) 

Materi Ajar 

(RPS) 

Aktual 

Pertemuan 

Aktual Materi 

Ajar 
Status 

12 - Jumat, 27 

September 2024, 

07:30 - 11:00 

perencanaan manufaktur Jumat, 27 September 

2024, 07:30 - 11:00 

Perencanaan 

Manufaktur 

Terverifikasi 

Mahasiswa 

13 - Rabu, 2 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

perencanaan manufaktur Rabu, 2 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

Perencanaan 

Manufaktur 

Terverifikasi 

Mahasiswa 

14 - Rabu, 2 Oktober 

2024, 13:00 - 16:30 

pembuatan prototype Rabu, 2 Oktober 

2024, 13:00 - 16:30 

Pembuatan Prototype Terverifikasi 

Mahasiswa 

15 - Jumat, 4 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

pembuatan prototype Jumat, 4 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

Pembuatan Prototype Terverifikasi 

Mahasiswa 

16 - Rabu, 9 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

pembuatan prototype Rabu, 9 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

Pembuatan Prototype Terverifikasi 

Mahasiswa 

17 - Rabu, 9 Oktober 

2024, 13:00 - 16:30 

pembuatan prototype Rabu, 9 Oktober 

2024, 13:00 - 16:30 

Pembuatan Prototype Terverifikasi 

Mahasiswa 

18 - Jumat, 11 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

pembuatan prototype Jumat, 11 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

Pembuatan Prototype Terverifikasi 

Mahasiswa 

19 - Rabu, 16 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

pembuatan prototype Rabu, 16 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

Pembuatan Prototype Terverifikasi 

Mahasiswa 

20 - Rabu, 16 Oktober 

2024, 13:00 - 16:30 

pembuatan prototype Rabu, 16 Oktober 

2024, 13:00 - 16:30 

Pembuatan Prototype Terverifikasi 

Mahasiswa 

21 - Jumat, 18 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

pembuatan prototype Jumat, 18 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

Pembuatan Prototype Terverifikasi 

Mahasiswa 

22 - Rabu, 23 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

analisis dan pengujian Rabu, 23 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

Analisis dan Pengujian Terverifikasi 

Mahasiswa 

23 - Rabu, 23 Oktober 

2024, 13:00 - 16:30 

analisis dan pengujian Rabu, 23 Oktober 

2024, 13:00 - 16:30 

Analisis dan Pengujian Terverifikasi 

Mahasiswa 

24 - Jumat, 25 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

evaluasi Jumat, 25 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

·Evaluasi Terverifikasi 

Mahasiswa 

25 - Rabu, 30 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

evaluasi Rabu, 30 Oktober 

2024, 07:30 - 11:00 

·Evaluasi Terverifikasi 

Mahasiswa 

26 - Rabu, 30 Oktober 

2024, 13:00 - 16:30 

finalisasi dan pembuatan 

report 

Rabu, 30 Oktober 

2024, 13:00 - 16:30 

Finalisasi dan 

Pembuatan Report 

Terverifikasi 

Mahasiswa 

27 - Jumat, 1 November 

2024, 07:30 - 11:00 

finalisasi dan pembuatan 

report 

Jumat, 1 November 

2024, 07:30 - 11:00 

Finalisasi dan 

Pembuatan Report 

Terverifikasi 

Mahasiswa 
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NILAI MATA KULIAH 

Teknik Produksi dan Proses Manufaktur 

 

Semeter / Tahun Akademik : 

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah : 

SKS Mata Kuliah : 

Ganjil 

KPM508 

4 

/ 2024/2025 

/ Praktik Manufaktur Terintegrasi 

Kelas : 

Jumlah Pertemuan : 

Pengampu : 

2425023B 

27 

1. Neilinda Novita Aisa   4. Danny Wicaksono 

2. Heri Sudarmaji   5. Indra Setiawan 

3. Andreansyah   6. Yuliani Fauziah

 

No. NIM Nama Nilai Akhir Nilai Mutu 

1 0220220003 ALFRIZAL BAGUS PUTRANTO 83.00 AB 

2 0220220004 ALI FARHAN ABYAN 79.00 AB 

3 0220220005 BINTANG ZIBRAN 60.20 C 

4 0220220008 FARID MANSIZ PRIYADI 83.00 AB 

5 0220220009 GALIH DWI ANANDIKA 83.00 AB 

6 0220220010 GREGORIUS GIANETTO TAN 79.00 AB 

7 0220220014 MIFTAHUL FIKRI 60.20 C 

8 0220220016 MUHAMMAD FAUZAN ARROYHAT 60.20 C 

9 0220220018 MUHAMMAD RAFLI ABIYYU 85.20 A 

10 0220220021 NADIA BAROKAH 83.00 AB 

11 0220220023 NURIN NAZHIRA FATHIN 60.20 C 

12 0220220026 RIZKI CHORI FITRIANTO 83.00 AB 

13 0220220027 SHAFA AULIA NURUL AZIZAH 83.00 AB 

14 0220220028 SHEVA KUS ANANDA 85.00 A 

15 0220220040 JOKO ARDIANSYAH 85.20 A 

16 0220220041 KIRANA CHANDRA DEWI 83.00 AB 

17 0220220044 MUHAMMAD HIZRAFI GHITHRAF AL FATH 85.00 A 

18 0220220045 MUHAMMAD RAFI HAKIM 79.00 AB 

19 0220220047 MUHAMMAD REZA NUGRAHA 66.20 BC 

20 0220220048 MUHAMMAD WIDAD FADILLAH 60.20 C 

21 0220220049 TAUFIQ TEGAR PRAYOGI 83.00 AB 

22 0220220053 RAHMATDILAH PRIYA SEMBODO SUCIYADI PUT 85.20 A 
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No. NIM Nama Nilai Akhir Nilai Mutu 

23 0220220055 REZKI FEBRIKA SARI 60.20 C 

24 0220220056 ROBBANI AKMAL DARENDRA 71.00 B 

25 0220220060 SUSILO YUDOYONO 60.20 C 

26 0220220063 TRIA OKTA NUR SELFIANA 60.20 C 

27 0220220069 ERJI KHOIRUNISA 83.20 AB 

28 0220220070 ERSA ADETYA 84.20 AB 

29 0220220075 KHAIDAR ZAKY 79.00 AB 

30 0220220077 MUHAMAD FAIZ MASYAL 79.00 AB 

31 0220220084 NADINDA ELYSIA MAHARANI 60.20 C 

32 0220220090 RIKO PRAFANSYAH 83.00 AB 

33 0220220094 YOHANES BABTISTA VEZANTUARIO YOSMAN 60.20 C 

34 0220220095 ZAMRI HANDARU 78.00 AB 

35 0220220096 BEGI WIBISONO 83.00 AB 

36 0220220097 INKA AMELIYUNDA MUTIARA 60.20 C 

37 0220220098 MUHAMMAD ALFAREZI 83.00 AB 
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REKAP KEHADIRAN DOSEN 

Teknik Produksi dan Proses Manufaktur 

 

Semeter / Tahun Akademik : 

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah : 

SKS Mata Kuliah : 

Ganjil / 

KPM508 

4 

2024/2025 

/ Praktik Manufaktur Terintegrasi 

Kelas / Grup : 

Jumlah Pertemuan : 

Pengampu : 

2425023B / - 

27 

Yuliani Fauziah 

 

No Pertemuan 
Status 

Kehadiran 

Tanggal 

Kehadiran 

Waktu 

Kehadiran 

1 Rabu, 04 September 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Rabu, 04 September 2024 07:30 - 11:00 

2 Rabu, 04 September 2024 

13:00 - 16:30 

Hadir Rabu, 04 September 2024 13:00 - 16:30 

3 Jumat, 06 September 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Jumat, 06 September 2024 07:30 - 11:00 

4 Rabu, 11 September 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Rabu, 11 September 2024 07:30 - 11:00 

5 Rabu, 11 September 2024 

13:00 - 16:30 

Hadir Rabu, 11 September 2024 13:00 - 16:30 

6 Jumat, 13 September 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Jumat, 13 September 2024 07:30 - 11:00 

7 Rabu, 18 September 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Rabu, 18 September 2024 07:30 - 11:00 

8 Rabu, 18 September 2024 

13:00 - 16:30 

Hadir Rabu, 18 September 2024 13:00 - 16:30 

9 Jumat, 20 September 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Jumat, 20 September 2024 07:30 - 11:00 

10 Rabu, 25 September 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Rabu, 25 September 2024 07:30 - 11:00 

11 Rabu, 25 September 2024 

13:00 - 16:30 

Hadir Rabu, 25 September 2024 13:00 - 16:30 

12 Jumat, 27 September 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Jumat, 27 September 2024 07:30 - 11:00 
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13 Rabu, 02 Oktober 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Rabu, 02 Oktober 2024 07:30 - 11:00 

14 Rabu, 02 Oktober 2024 

13:00 - 16:30 

Hadir Rabu, 02 Oktober 2024 13:00 - 16:30 

15 Jumat, 04 Oktober 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Jumat, 04 Oktober 2024 07:30 - 11:00 

16 Rabu, 09 Oktober 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Rabu, 09 Oktober 2024 07:30 - 11:00 

17 Rabu, 09 Oktober 2024 

13:00 - 16:30 

Hadir Rabu, 09 Oktober 2024 13:00 - 16:30 

18 Jumat, 11 Oktober 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Jumat, 11 Oktober 2024 07:30 - 11:00 

19 Rabu, 16 Oktober 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Rabu, 16 Oktober 2024 07:30 - 11:00 

20 Rabu, 16 Oktober 2024 

13:00 - 16:30 

Hadir Rabu, 16 Oktober 2024 13:00 - 16:30 

21 Jumat, 18 Oktober 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Jumat, 18 Oktober 2024 07:30 - 11:00 

22 Rabu, 23 Oktober 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Rabu, 23 Oktober 2024 07:30 - 11:00 

23 Rabu, 23 Oktober 2024 

13:00 - 16:30 

Hadir Rabu, 23 Oktober 2024 13:00 - 16:30 

24 Jumat, 25 Oktober 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Jumat, 25 Oktober 2024 07:30 - 11:00 

25 Rabu, 30 Oktober 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Rabu, 30 Oktober 2024 07:30 - 11:00 

26 Rabu, 30 Oktober 2024 

13:00 - 16:30 

Hadir Rabu, 30 Oktober 2024 13:00 - 16:30 

27 Jumat, 01 November 2024 

07:30 - 11:00 

Hadir Jumat, 01 November 2024 07:30 - 11:00 
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PROSENTASE KEHADIRAN MATA KULIAH 

Teknik Produksi dan Proses Manufaktur 

 

Semeter / Tahun Akademik : 

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah : 

SKS Mata Kuliah : 

Ganjil 

KPM508 

4 

/ 2024/2025 

/ Praktik Manufaktur Terintegrasi 

Kelas : 

Jumlah Pertemuan : 

Pengampu : 

2425023B 

27 

1. Neilinda Novita Aisa   4. Danny Wicaksono 

2. Heri Sudarmaji   5. Indra Setiawan 

3. Andreansyah    6. Yuliani Fauziah

1. 

No. NIM Nama 
Prosentase 

Kehadiran 

1 0220220003 ALFRIZAL BAGUS PUTRANTO 100% 

2 0220220004 ALI FARHAN ABYAN 100% 

3 0220220005 BINTANG ZIBRAN 100% 

4 0220220008 FARID MANSIZ PRIYADI 100% 

5 0220220009 GALIH DWI ANANDIKA 100% 

6 0220220010 GREGORIUS GIANETTO TAN 100% 

7 0220220014 MIFTAHUL FIKRI 100% 

8 0220220016 MUHAMMAD FAUZAN ARROYHAT 100% 

9 0220220018 MUHAMMAD RAFLI ABIYYU 100% 

10 0220220021 NADIA BAROKAH 100% 

11 0220220023 NURIN NAZHIRA FATHIN 100% 

12 0220220026 RIZKI CHORI FITRIANTO 100% 

13 0220220027 SHAFA AULIA NURUL AZIZAH 100% 

14 0220220028 SHEVA KUS ANANDA 100% 

15 0220220040 JOKO ARDIANSYAH 100% 

16 0220220041 KIRANA CHANDRA DEWI 100% 

17 0220220044 MUHAMMAD HIZRAFI GHITHRAF AL FATH 100% 

18 0220220045 MUHAMMAD RAFI HAKIM 100% 

19 0220220047 MUHAMMAD REZA NUGRAHA 100% 

20 0220220048 MUHAMMAD WIDAD FADILLAH 100% 

21 0220220049 TAUFIQ TEGAR PRAYOGI 100% 

22 0220220053 RAHMATDILAH PRIYA SEMBODO SUCIYADI PUTRO 100% 
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No. NIM Nama 
Prosentase 

Kehadiran 

23 0220220055 REZKI FEBRIKA SARI 100% 

24 0220220056 ROBBANI AKMAL DARENDRA 100% 

25 0220220060 SUSILO YUDOYONO 100% 

26 0220220063 TRIA OKTA NUR SELFIANA 100% 

27 0220220069 ERJI KHOIRUNISA 100% 

28 0220220070 ERSA ADETYA 100% 

29 0220220075 KHAIDAR ZAKY 100% 

30 0220220077 MUHAMAD FAIZ MASYAL 100% 

31 0220220084 NADINDA ELYSIA MAHARANI 100% 

32 0220220090 RIKO PRAFANSYAH 100% 

33 0220220094 YOHANES BABTISTA VEZANTUARIO YOSMAN 100% 

34 0220220095 ZAMRI HANDARU 100% 

35 0220220096 BEGI WIBISONO 100% 

36 0220220097 INKA AMELIYUNDA MUTIARA 100% 

37 0220220098 MUHAMMAD ALFAREZI 100% 



 

 

 

 
DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 

Teknik Produksi dan Proses Manufaktur 

 

Semeter / Tahun Akademik : 

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah : 

SKS Mata Kuliah : 

Ganjil 

KPM508 

4 

/ 2024/2025 

/ Praktik Manufaktur Terintegrasi 

Kelas : 

Jumlah Pertemuan : 

Pengampu : 

2425023B 

27 

1. Neilinda Novita Aisa   4. Danny Wicaksono 

2. Heri Sudarmaji  5. Indra Setiawan 

3. Andreansyah   6. Yuliani Fauziah

 
NIM NAMA P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 

0220220003 ALFRIZAL BAGUS PUTRANTO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220004 ALI FARHAN ABYAN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220005 BINTANG ZIBRAN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220008 FARID MANSIZ PRIYADI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220009 GALIH DWI ANANDIKA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220010 GREGORIUS GIANETTO TAN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220014 MIFTAHUL FIKRI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220016 MUHAMMAD FAUZAN ARROYHAT H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220018 MUHAMMAD RAFLI ABIYYU H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220021 NADIA BAROKAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220023 NURIN NAZHIRA FATHIN H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220026 RIZKI CHORI FITRIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220027 SHAFA AULIA NURUL AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220028 SHEVA KUS ANANDA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220040 JOKO ARDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220041 KIRANA CHANDRA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220044 MUHAMMAD HIZRAFI GHITHRAF AL F H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220045 MUHAMMAD RAFI HAKIM H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220047 MUHAMMAD REZA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220048 MUHAMMAD WIDAD FADILLAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220049 TAUFIQ TEGAR PRAYOGI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220053 RAHMATDILAH PRIYA SEMBODO SUC H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220055 REZKI FEBRIKA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220056 ROBBANI AKMAL DARENDRA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220060 SUSILO YUDOYONO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220063 TRIA OKTA NUR SELFIANA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220069 ERJI KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220070 ERSA ADETYA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220075 KHAIDAR ZAKY H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220077 MUHAMAD FAIZ MASYAL H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220084 NADINDA ELYSIA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220090 RIKO PRAFANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220094 YOHANES BABTISTA VEZANTUARIO Y H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220095 ZAMRI HANDARU H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 



 

 

 P1 P2 P3 P4 P5 P6 P7 P8 P9 P10 P11 P12 P13 P14 P15 P16 P17 P18 P19 P20 P21 P22 P23 P24 P25 P26 P27 

0220220096 BEGI WIBISONO H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220097 INKA AMELIYUNDA MUTIARA H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 

0220220098 MUHAMMAD ALFAREZI H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H 
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Ket : 

N : Belum Ada Pertemuan I : Izin 

H : Hadir S : Sakit 

A : Alpha 

 


